
Kino “RIO” repertuārs no 3.marta līdz
9.martam
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“KLIEDZIENS 6”

Scream 6
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika  

Lomās: Melissa Barrera, Jenna Ortega, Courteney Cox  

Vecuma ierobežojums: 16+

Jaunākajā filmu sērijas “Kliedziens” daļā slepkavas “Ghostface” uzbrukumos izdzīvojušie atstāj Vudsboro pilsētu, lai sāktu jaunu dzīves posmu Ņujorkā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

09.03. cturtdiena: 20:00

“SAULE SPĪD 24 STUNDAS”

Saule spīd 24 stundas
Žanrs: Komēdija, Drāma

Lomās: Andris Keišs, Kaspars Znotiņš, Intars Rešetins, Kristīne Krūze, Julia Volkova, Vladislav Ketkovich, Jeppe Beck Laursen, Trond Halbo 

Vecuma ierobežojums: 12+

Mārtiņam (Andris Keišs) ir apnicis strādāt. Viņš veiksmīgi pārdod savu biznesu un pierunā draugus doties kopīgā avantūrā — ceļojumā uz Ziemeļpolu.

Attapies lidostā viens, viņš ir izvēles priekšā: atgriezties ikdienā vai mesties piedzīvojumā…

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

Seansi:

04.03. sestdiena: 18:00

05.03. svētdiena: 17:00 + RADOŠĀ KOMANDA

06.03. pirmdiena: –

07.03. otrdiena: –

08.03. trešdiena: 18:00

“KRĪDS III”

Creed III
Žanrs: Drāma, Sports

Lomās: Michael B. Jordan, Tessa Thompson, Jonathan Majors 

Vecuma ierobežojums: 12+

Bokseris Adoniss Krīds valda boksa pasaulē, viņa karjera un ģimenes dzīve plaukst un zeļ, kad pie apvāršņa pēc ilga cietumsoda izciešanas parādās Adonisa bērnības draugs un boksa

brīnumbērns Damjans, kurš vēlas pierādīt, ka arī viņa vieta ir boksa ringā. Seno draugu konfrontācija ir kas vairāk par boksa maču. Lai nokārtotu senos rēķinus, Adoniss uz spēles liek savu

nākotni, cīnoties ar Damjanu, kuram nav, ko zaudēt.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

03.03. piektdiena: 20:00

04.03. sestdiena: 17:30

05.03. svētdiena: 20:00

06.03. pirmdiena: –

07.03. otrdiena: –

08.03. trešdiena: 20:00

09.03. cturtdiena: 17:30

“KĀDS MĪLAI AR TO SAKARS?”

What’s Love Got to Do with It?
Žanrs: Komēdija, Romantika

Lomās: Lily James, Shazad Latif, Shabana Azmi, Emma Thompson

Vecuma ierobežojums: 12+

Trīsdesmitgadnieki Zoja un Kazims ir bērnības draugi un kaimiņi, un tagad katram no viņiem jāpieņem lēmums, vai sekot savam prātam vai sirdij. Kazims pieņem vecāku padomu un piekrīt

sarunātām laulībām Pakistānā ar sievieti, ko nekad nav saticis. Dokumentālo filmu režisore Zoja nolemj iemūžināt drauga pieredzi, vienlaikus cīnoties ar savām digitālo randiņu likstām,

stūrgalvīgo māti Keitu un Kazima aizrautīgo ģimeni un draugiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

03.03. piektdiena: 17:30

04.03. sestdiena: 20:00

05.03. svētdiena: 17:30

06.03. pirmdiena: –

07.03. otrdiena: –

08.03. trešdiena: 18:00

09.03. cturtdiena: 20:00

“BRĀĻI LĀČI. ATGRIEŠANĀS UZ ZEMES”

Boonie Bears: Back to Earth
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Priežu kalnā ierodas noslēpumains citplanētietis vārdā Avi, kurš kļūst par Brambla draugu. Avi Bramblam atklāj, ka viņa tauta – riotieši – pirms miljoniem gadu ir dzīvojusi uz Zemes. Taču viņu

civilizācijas uzplaukums pilnībā izpostījis dabu, tāpēc riotiešiem nācies pamest dzimto planētu. Kad Avi kopā ar Bramblu uzmeklē savas tautas senās relikvijas, abiem draugiem uzbrūk ar

augstām tehnoloģijām bruņota cilvēku armija.

Kādēļ Avi ir atgriezies uz Zemes? Vai viņam izdosies nosargāt savu senču planētu?

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar latviešu subtitriem.

Seansi:

03.03. piektdiena: 15:30 LV

04.03. sestdiena: 16:00 LV

05.03. svētdiena: 15:30 RU

06.03. pirmdiena: –

07.03. otrdiena: –

08.03. trešdiena: 16:00 LV

09.03. cturtdiena: 16:00 RU

“MŪMIJAS”

Mummies
Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U

Zemes dzīlēs slēpjas 3000 gadus sena mūmiju pilsēta. Tajā mīt princese Nefera un Tats, kuriem jālaulājas pēc imperatora pavēles, lai arī neviens no abiem to nevēlas – Nefera alkst brīvības,

bet Tatam ir alerģija no saistībām, bet dievu griba ir neizbēgama. Tikmēr uz zemes lords Silvestrs Kārnabijs veic arheoloģiskos izrakumus un atrod ko unikālu – ēģiptiešu faraonu laulību

gredzenu. Tatam nav citas izvēles, kā doties uz dzīvo cilvēku pasauli un iefiltrēties mūsdienu Londonā, lai gredzenu atgūtu.

Filma dublēta latviešu valodā. 

Seansi:

03.03. piektdiena: 16:00 LV

04.03. sestdiena: 15:30 LV

05.03. svētdiena: 15:00 LV

06.03. pirmdiena: –

07.03. otrdiena: –

08.03. trešdiena: 16:00 LV;

09.03. cturtdiena: 15:30 LV

“BEZVĒSTS PAZUDUSI”

Missing
Žanrs: Trilleris, Drāma

Lomās: Nia Long, Amy Landecker   

Vecuma ierobežojums: 12+

Aizraujošs un mistisks trilleris, kas liek pārdomāt to, cik labi mēs patiesībā pazīstam savus tuvākos. Kad pēc Kolombijā ar jauno draugu pavadītām brīvdienām pazūd viņas māte, Džūna sāk

meklēt atbildes, kurām piekļūt liedz starptautiska birokrātija. Atrodoties tūkstošiem kilometru attālumā Losandželosā, Džūna radoši izmanto jaunākās pieejamās tehnoloģijas, lai censtos māti

atrast, pirms ir par vēlu. Bet rokoties dziļāk digitālajā pasaulē, rodas vairāk jautājumu, nekā atbilžu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

03.03. piektdiena: 18:00

04.03. sestdiena: 20:00

05.03. svētdiena: 19:30

“KOKAĪNA LĀCIS”

Cocaine Bear
Žanrs: Trilleris, Komēdija

Lomās: Matthew Rhys, Ray Liotta, Keri Russell

Vecuma ierobežojums: 16+

Ticiet vai ne – filmas pamatā patiesi notikumi. Pēc tam, kad lidmašīna ar kokaīna kontrabandas kravu avarē Tenesī štatā, notikumi šajā mežonīgi melnajā komēdijā saved kopā policistus,

nodziedzniekus, tūristus, pāris pusaudžu un 250kg smago melno lāci, kurš, kā izrādās, ir atradis kokaīnu. Tālākie notikumi attīstās galvu reibinošā ātrumā, un situācija ar tajā iesaistītajiem

varoņiem iziet ārpus jebkādiem rāmjiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.03. piektdiena: 20:30

04.03. sestdiena:

05.03. svētdiena:

06.03. pirmdiena: –

07.03. otrdiena: –

08.03. trešdiena: 20:30

09.03. cturtdiena: 18:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties  #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!��

http://www.bezrindas.lv/

